DOE Nº 13.786
Data: 18/10/2016

PORTARIA Nº 127/2016-GS/SET, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016.

Institui comissão destinada a proceder à revisão da pauta fiscal.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,
Considerando o disposto no art. 10, § 9º, da Lei nº 6.968, de 30 de dezembro de 1996, e no art. 86-A do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto nº 13.640, de 13 de novembro de 1997; e
Considerando a necessidade de promover uma revisão dos valores constantes na pauta fiscal,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir comissão destinada a proceder à revisão da pauta fiscal, propondo as alterações que se fizerem necessárias ao seu aprimoramento, constituída dos servidores Derance Amaral Rolim, mat. 163.051-2, Bartolomeu de Souza Almeida, mat. 158.610-6, Vilmar Lopes de Medeiros, mat. 190.925-8, Marcos Antônio da Costa Silva, mat. 190.886-3 e Lilian Regina de Souza Marinho Trindade, mat. 201.190-5, sob a presidência do primeiro e sem prejuízo de suas atribuições regulares.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 11 de outubro de 2016.

André Horta Melo
Secretário de Estado da Tributação